
Výhodné květnové ceny,

které vás ohromí.

Nabídka pro členy 
klientského programu

5/2024

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék Lioton® obsahuje sodnou sůl heparinu. Ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• pro léčbu žilních onemocnění,  
křečových žil a jejich komplikací

• pro léčbu pohmožděnin, modřin, otoků, bércových vředů 
a následků pooperačního odstranění křečových žil

• pro léčbu poúrazových poškození svalů, šlach a vazů 
• sodná sůl heparinu 1000 IU v 1 g gelu

Lioton® 
1000 IU/g 
gel, 100 g
Úleva pro těžké,  
bolavé a oteklé nohy

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Obsahuje serenoový extrakt. K vnitřnímu užití, 
po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 735 Kč.

• tradiční rostlinný lék 
na problémy s močením 
způsobené zbytnělou 
prostatou

• nenarušuje  
sexuální funkce

Prostamol® UNO
90 měkkých tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM,  
hyaluronátu sodného,  
kolagenu typu II a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě kolagenu  
pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max 
Complex 6 Active 
270 tbl. 

Voltaren 
Forte  
20 mg/g gel, 180 g

*Topický léčivý přípravek proti bolesti, volně prodejné léky, Nicholas Hall global CHC database DB6.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• analgetikum ve formě gelu 
s účinkem až na 24 hodin  
při použití 2× denně

• tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů

• snadno otevíratelný uzávěr

Běžná cena 799 Kč

599  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

399  Kč

Běžná cena 429 Kč

299  Kč

Běžná cena 1 099 Kč

899  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg 
potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12
• nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat 

jako únavu nebo brnění a necitlivost rukou a nohou
• pro dospělé
• 1 tableta denně

Neurobion®
30 potahovaných tablet

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,76 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• 10 g hydrolyzovaného kolagenu v denní dávce
• mangan přispívá k normální tvorbě pojivových tkání
• vitamin C přispívá ke správné tvorbě kolagenu  

pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max
Collagen Drink 
45 sáčků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• úleva od bolesti hlavy, 
zubů i zad a migrény

• pomáhá při podvrtnutí 
a natažení svalů

• působí protizánětlivě
• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400, 100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• snadno rozpustné růžové měkké  

tobolky s tekutou účinnou látkou
• při bolesti hlavy a migréně, bolesti  

zubů, zad, svalů a menstruační bolesti
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
měkké tobolky, 30 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ataralgin, 20 tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití určený od 15 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 
20 tbl.
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin a kofein

Doplněk stravy. (1 kostička = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• čistý krystalický  
kolagen ve formě  
měkkých, snadno 
polykatelných  
kostiček, bez barviv 
a přídatných látek

• balení na 2 měsíce užívání

Colafit
60 kostiček

Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci. Valetol® 300 mg / 150 mg / 50 mg tablety.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Pouze pro krátkodobé použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• lék na léčbu bolesti hlavy,  
zubů, zad v křížové oblasti  
a při menstruaci

• pro dospělé  
a dospívající od 15 let

VALETOL® 
24 tbl.

Při koupi dvou balení zaplatíte za jedno z nich 0,01 Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 49,90 Kč)

• tekutý přípravek 
pro výživu kloubů 
s obsahem hyaluronanu, 
chondroitin sulfátu 
a kolagenu

• obsahuje vitamin 
C, který přispívá 
k normální tvorbě 
kolagenu pro normální 
funkci chrupavek a kostí

Hyalgel  
Collagen  
MAXX 
500 ml

1 + 1

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou šťáva a extrakt z čerstvé nati  
kostivalu cizího (symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• při bolesti kloubů a svalů
• k léčbě sportovní úrazů, pohmožděnin a vymknutí

Traumaplant 
mast 
100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Výdej není vázán na lékařský předpis.  
Zástupce držitele rozhodnutí  
o registraci: MagnaPharm CZ s.r.o.,  
Karla Engliše 6/3201, 150 00  Praha 5.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• k prevenci a léčbě 
nedostatku vápníku 
a vitaminu D

• vhodné jako doplněk 
k léčbě osteoporózy 
(řídnutí kostí)

Calcichew® D3 
500 mg / 200 I.U.
60 žvýkacích tbl.

Běžná cena 469 Kč

399  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 359 Kč

259  Kč

Běžná cena 1 099 Kč

799  Kč
Běžná cena 279 Kč

229  Kč

Běžná cena 319 Kč

269  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

129  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

499  Kč
Běžná cena za 1 ks

Běžná cena 119 Kč

99  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• okamžité zmrazení klíštěte
• sníží riziko přenosu infekčních chorob 

v průběhu odstraňování klíštěte
• vhodné pro lidi i domácí mazlíčky

Atix sprej
pro bezpečné
odstraňování klíšťat
9 ml + pinzeta

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 1023.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• hydrofilní gel k ošetření povrchových  
poranění kůže jako jsou odřeniny,  
puchýře, drobné popáleniny, řezné rány  
a další poranění způsobená v domácnosti či při sportu

• zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu
• kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí
• aplikace 1× za 12– 48 hodin

HemaGel, 5 g

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Repelenty.  
Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
FORTE 149 Kč a JUNIOR 225 Kč.

• zvýšený obsah účinných látek
• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4–6 hodin
• vhodné pro děti od 2 let  

Repelent PREDATOR 
FORTE, 150 ml
Repelentní sprej  
proti komárům a klíšťatům

Repelent 
PREDATOR 
JUNIOR, 150 ml
• repelentní sprej proti 

komárům a klíšťatům
• pro děti od 3 měsíců 

a osoby s citlivou pokožkou
• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4 hodiny

Doplněk stravy. (1 cps. = 1,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• betakaroten je  
provitaminem vitaminu A,  
který přispívá k udržení 
normálního stavu pokožky a zraku

Dr. Max 
Betakaroten
Forte, 90 cps.

Pečlivě prostudujte návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem. Alfasilver je zdravotnický prostředek určený 
k ošetření ran, odřenin, popálenin menšího rozsahu a kožních poranění. ČNO 0373.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe
• jednoduchá a rychlá pomoc ve spreji

ALFASILVER sprej, 50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem na odřeniny, 
popáleniny a další druhy ran

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• okamžitá úleva od bolesti
• urychlují hojení, chrání proti tření
• vydrží na místě i několik dní
• voděodolné

Compeed  
náplast na puchýře – mix, 5 ks

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenistil 1 mg/g gel 
je lék k použití na kůži. Obsahuje dimetinden-maleinát.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• rychlá a účinná úleva od svědivé  
podrážděné pokožky různého  
původu: svědivá vyrážka, poštípání  
hmyzem, spálení od slunce,  
povrchové popáleniny a kopřivka

• účinkuje přímo v místě svědění a podráždění

Fenistil 
1 mg/g gel, 50 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 2265.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• voděodolný ochranný  
plastický obvaz ve spreji

• zabraňuje přístupu cizorodých látek  
(rána např. ve slané vodě neštípe) 

• nezabraňuje pohybu, zcela splyne s ránou
• do 3 minut zasychá
• odstraní se samovolně otěrem po 3–4 dnech

Akutol™ sprej, 60 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnějšímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• antiseptický roztok pro dezinfekci  
povrchových poranění

• nepálí ani nebarví
• vhodný pro všechny věkové skupiny
• ničí bakterie a plísně, které  

mohou komplikovat hojení v ráně

Octicide, 50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
jodovaný povidon k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 109 Kč.

• použití na popáleniny,  
řezné a tržné rány, odřeniny, 
trofické vředy (bércový vřed 
a proleženiny), kožní infekce 
a infikované dermatózy

Betadine 100 mg/g  
mast, 20 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. CH-20240219-100. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu dvou léčivých látek

Bepanthen® Plus 
30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány

V nabídce také další druhy náplastí Compeed.

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 259 Kč

199  Kč

Běžná cena 229 Kč

189  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 359 Kč

259  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč
Běžná cena 199 Kč

149  Kč

Běžná cena 349 Kč

269  Kč

Běžná cena 129 Kč

89  Kč
Běžná cena 159 Kč

119  Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. 
(100 g = 38,33 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 79 Kč.

• ostropestřec podporuje funkci jater 
a pročištění, přispívá k dobrému 
trávení, k přirozené obranyschopnosti 
a odolnosti organismu

Apotheke  
Zdravá játra  
Ostropestřec mletý, 180 g

Potravina pro zvláštní lékařské účely. (100 ml = 34,53 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• Nutridrink Compact  
je potravina pro zvláštní výživu  
– potravina pro zvláštní lékařské  
účely pro řízenou dietní výživu  
při podvýživě související s nemocí 

• určeno k užívání pod dohledem lékaře

Nutridrink 
Compact, 6× 125 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosmektit. CZ-SCA-2024-0603. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• k léčbě akutního průjmu u dospělých  
a dětí od 2 let současně s podáním 
perorálního rehydratačního roztoku

• upozornění: při průjmu u dětí  
do 3 let vždy vyhledejte lékaře

• nedoporučuje se užívat  
během těhotenství a kojení

Smecta®, 10 sáčků

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.  
Tasectan je zdravotnický prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• rychle uleví  
od akutního průjmu

• šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje příznaky bolesti břicha

Tasectan 
500 mg 
15 tob.

Zaječická 
hořká 
voda 
0,5 l

Minerální voda.  
Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje.  
(100 ml = 5,80 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 29 Kč.

• přírodní léčivý  
zdroj užívaný 
pro svůj  
projímavý 
a detoxikační  
efekt

• silný zdroj 
hořčíku

Čtěte pozorně příbalový leták  
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem. Volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje lactulosi solutio.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování 

pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla

Lactulose AL 
sirup, 500 ml

Probio Sticks je doplněk stravy se sladidlem a ostatní jsou doplňky stravy.

Péče o střevní flóru Dr. Max

-30 %
s Kartou výhod

Nabídka platí na vybraná probiotika značky Dr. Max 
pro držitele Karty výhod Dr. Max do vyprodání zásob.

*V případě užití 2 tablet najednou.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20240104-27.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní Rennie®, 36 tbl., 175 Kč a Rennie®, 96 tbl., 295 Kč.

Rennie® Spearmint  
bez cukru, 36 tbl.

Rennie®
96 žvýkacích tbl.

Rennie® Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící při 

dodržení doporučovaného dávkování 

-50 Kč
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou Saccharomyces boulardii CNCM I-745 k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• probiotický lék
• pro prevenci a léčbu průjmů  

způsobených antibiotiky
• podpůrná léčba  

akutního infekčního průjmu
• vhodný pro kojence, děti i dospělé

ENTEROL, 10 tob.

Léčba akutního průjmu
provázeného plynatostí a křečemi

V nabídce i ostatní léčivé 
přípravky Imodium®

Navrací
přirozený
rytmus střev

Vhodné
pro děti
od 12 let

4POMOC OD

P Ř Í Z N A K Ů

Průjem
+

Nadýmání
+

Plynatost
+

Křeče

Reklama na léčivý přípravek. Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují loperamid-hydrochlorid a simetikon  
a jsou určeny k vnitřnímu užití. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-IM-2400050. 

Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

169  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 319 Kč

259  Kč

Běžná cena 229 Kč

179  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč
Běžná cena 319 Kč

269  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 89 Kč

69  Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Centrum
IMUNITA

60 tbl.
NAVÍC

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• obsahuje rostlinné extrakty
• zklidňuje suchý kašel
• hydratuje a snižuje viskozitu 

hlenu, a tím zmírňuje 
produktivní kašel

Dr. Max  
Bronchofin, 140 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• vitamin C přispívá k normální  
funkci imunitního systému

• s postupným uvolňováním 
až 12 hodin

Dr. Max  
Vitamin C  
Long Effect 
60 cps.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: pro ženy 695 Kč a pro muže 599 Kč.

• kompletní multivitaminy s vitaminy, minerály a stopovými  
prvky vytvořené speciálně pro potřeby moderních mužů a žen

Centrum pro ženy, 90 tbl.
Centrum pro muže, 90 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou tramazolini 
hydrochloridum monohydricum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• rychle, účinně  
a dlouhodobě  
uvolňuje nos  
při rýmě  
a nachlazení 

• navíc obsahuje i silice 
z máty a eukalyptu

• vhodný pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let

Muconasal®  
Plus 
10 ml

• zmírňuje mírnou až středně  
silnou bolest a horečku 

• uvolňuje účinnou látku již za 5 minut

Panadol  
Novum  
500 mg 
24 potahovaných tablet

* Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až středně silné bolesti o 37 %.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety  
a Panadol Novum 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 129 Kč a Panadol Novum 500 mg 55 Kč.

• proti mírné až středně  
silné bolesti hlavy,  
zubů, migrény,  
při menstruačních  
bolestech a bolestech svalů, kloubů a v krku 
při onemocnění horních cest dýchacích

• s kofeinem pro posílení účinku  
paracetamolu proti bolesti*

Panadol Extra  
Novum  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných 
tablet

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,99 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• komplexní složení 13 vitaminů 
a 10 minerálů pro dospělé

Dr. Max 
Multivitamin 
Energy, 100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou xylometazolini hydrochloridum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• zajišťuje rychlou 
a dlouhotrvající  
úlevu od ucpaného 
nosu a snižuje otok 
nosní sliznice  

• pomáhá udržovat 
volný nosní  
průchod, což 
usnadňuje dýchání

Xylomax  
1 mg/ml  
nosní sprej,  
roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští  
ho a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• pro každodenní 
čištění nosu 
nebo při prvních 
příznacích 
nachlazení, 
rýmy, zánětu 
dutin, k prevenci 
alergických reakcí

• 100% roztok přírodní 
hypertonické  
mořské vody

Dr. Max 
Sea Water 
Spray
150 ml

Při koupi Centrum pro ženy nebo Centrum pro muže, 90 tbl., získáte 
NAVÍC Centrum Imunita s extraktem z černého bezu, 60 tbl. za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou butamirati  
citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• léčí suchý, dráždivý 
kašel různého původu

Tussical 
1,5 mg/ml
sirup 
200 ml 

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

Běžná cena 65 Kč

55  Kč

Běžná cena 99 Kč

89  Kč

Běžná cena 749 Kč

599  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-26 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 145 Kč

119  Kč

Běžná cena 399 Kč

299  Kč
Běžná cena 229 Kč

179  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 139 Kč

109  Kč



6

• obsahuje dřeň z ovoce, a pomáhá  
tak zvýšit příjem vlákniny ve stravě 

• reveň, fíky a tamarind přispívají  
k normální funkci střevního traktu

Fructolax 
Ovoce & vláknina 
žvýkací kostky 
12 ks

Doplněk stravy. (1 ks = 14,92 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• pomáhá s usínáním, přispívá  
ke zdravému spánku (extra silná dávka  
kozlíku lékařského a pomerančovníku hořkého)

NEOSPAN 
forte 
45 tob.

• oman pravý 
a tymián obecný 
přispívají 
k normální činnosti 
střevního traktu 
a jeho pročištění

Doplněk stravy. (1 cps. = 8,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Vermophyt 
30 cps.

Minerální voda. Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní, 0,7 l
• v léčebných lázních je 

používána k pitným 
a inhalačním kúrám  
v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami,  
hlasivkami, žaludkem a střevy 

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 269 Kč.

• masážní gel určený k aplikaci 
na pokožku při problémech 
s namoženými zády, ztuhlými 
klouby a při  
svalové únavě

Cannaderm 
Thermolka 
hřejivé mazání, 200 ml

Dětská vyživa  
GERBER  

v akci 3 za 2
Při nákupu tří vybraných produktů značky Gerber získá 

držitel Karty výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Doplňky stravy.

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“). Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Nabídka trvá od 1. 5. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání 
zásob. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob
použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2024. BF453685.

Prožijte to  
s Hami!

Hami 100% ovoce 
4x100 g

Hami Safari 
180 g

Hami příkrmy 
250 g, různé druhy

Hami příkrmy 
200 g, různé druhy

Hami příkrmy 
125 g, různé druhy

Hami Kaše 
210 g, různé druhy

-40 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 319 Kč

269  Kč

Běžná cena 299 Kč

269  Kč

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

Běžná cena 289 Kč

249  Kč

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

65634539
Cena s Kartou výhodCena s Kartou výhodCena s Kartou výhodCena s Kartou výhodCena s Kartou výhod Cena s Kartou výhod

KčKčKčKčKč 79 Kč
(100 g = 16,25 Kč)(100 g = 35 Kč)(100 g = 18 Kč)(100 g = 19,50 Kč)(100 g = 20 Kč) (100 g = 37,62 Kč)

25



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  

pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Doplněk stravy.

• komplex vitaminů a minerálů 
doplněný koenzymem Q10, 
výtažky z kořene ženšenu 
a semen guarany

Dr. Max  
Power Complex
20 šumivých tbl.

Doplněk stravy.

• pupečník asijský  
příspívá  
ke snížení pocitu  
těžkých nohou

• bříza přispívá  
k detoxikaci a k normální  
funkci močových cest

• kopřiva přispívá k vylučování  
vody z organismu

Dr. Max 
AQ-balance 
30 tbl.

Doplněk stravy.

• růže šípková (Rosa canina) je 
přírodní antioxidant a příznivě 
působí na činnost močového 
měchýře a ledvin, společně 
se zinkem přispívá ke správné 
funkci imunitního systému

Dr. Max 
Cranberries, 120 ml

Doplněk stravy.

• vitamin B6 (pyridoxin),  
který příznivě ovlivňuje  
nervový systém a je důležitý  
pro tvorbu červených krvinek

Dr. Max 
Pyridoxin
30 tbl.

• obsahuje extrakt z listů jinanu  
dvoulaločného, který  
podporuje paměť a koncentraci,  
a nenasycenou mastnou kyselinu DHA  
pro udržení správné činnosti mozku (příznivého 
účinku se dosáhne při přívodu 250 mg DHA denně).

Doplněk stravy.

Dr. Max 
Ginkgo 
Pro Brain 
60 mg 
60 cps.

Doplněk stravy.

• obsahuje organickou  
formu hořčíku  
(magnesium citrát)  
a vitamin B6, které  
napomáhají snížení míry 
únavy a vyčerpání

• hořčík přispívá k normální činnosti 
svalů a k normální psychické činnosti

Dr. Max 
Magnesium B6 
Premium, 50 tbl.

Doplněk stravy.

• psyllium je přírodní vláknina
• jitrocel vejčitý přispívá k normální  

funkci střevního traktu a pomáhá  
udržovat správnou hladinu  
cholesterolu v krvi

• v trávicím traktu zvětšuje až 40×  
svůj objem při vzniku gelu

Dr. Max  
Psyllium, 200 g

Doplněk stravy.

Dr. Max  
Selen Zinek  
Forte 
60 tbl.
• selen a zinek  

přispívají k udržení  
zdravých vlasů a nehtů

• obsahuje vitamin C, E a betakaroten

Doplněk stravy.

• vitamin D3  
přispívá  
ke správnému  
fungování imunitního systému  
a k udržení správné činnosti  
svalů a k udržení normálního  
stavu kostí a zubů

Dr. Max 
Vitamin D3 
1000 IU 
60 cps.

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Repelent. Používejte biocidy bezpečným způsobem.

• sprej s repelentním účinkem proti 
komárům, muchničkám a klíšťatům

• vhodný pro aplikaci na pokožku i oděvy

Dr. Max
Repellent Spray
150 ml

• zklidňující pěna s D-panthenolem  
vhodná pro péči o pokožku po slunění

• D-panthenol hydratuje a regeneruje 
podrážděnou pokožku

Dr. Max  
Panthenol 10%  
spray, 150 ml 

Kosmetický přípravek.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• vhodná pro osvěžení, úlevu 
a hydrataci podrážděných  
nebo unavených očí

Dr. Max  
oční voda 
100 ml

59  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

139  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

159  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Allergodil, oční kapky, roztok je lék k očnímu podání.  
Allergodil, nosní sprej, roztok, 1× 10 ml je lék k nosnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: oční kapky 219 Kč a nosní sprej 219 Kč.

• léčí oční  
příznaky alergie

• oční kapky proti 
zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí

Allergodil® 
oční kapky 
6 ml

V nabídce také 
Allergodil®
nosní sprej,  
10 ml, 
za 219 Kč.

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• určený k pravidelné hygieně ucha
• k vyplachování zvukovodu,  

pomáhá změkčit a odstranit  
ušní maz

Dr. Max  
Ušní sprej  
Aqua Clean, 30 ml

• k léčbě příznaků 
alergické rýmy 
a kopřivky

• působí 24 hodin

Analergin Neo 
5 mg, 20 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin 
Neo 5 mg, 20 tbl., je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• inovativní řešení pro intenzivní  
a komfortní péči o pokožku chodidel 

• odstraňuje tvrdou kůži  
chodidel, mozoly a kuří oka

• hydratují, zvláčňují  
a vyhlazují pokožku nohou

Parasoftin  
exfoliační ponožky, 1 pár

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k nosnímu podání. Obsahuje mometason-furoát.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• léčba sezónní alergické rýmy
• působí na 5 symptomů: ucpaný nos, svědění 

v nose, tekoucí rýma, otok v nose a kýchání
• může napomoci zmírnění zánětu v nose

Metsandia  
50 mikrogramů/dávka  
nosní sprej, suspenze, 120 dávek

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 519 Kč.

• kombinace vysokého obsahu  
aminokyselin a extraktu z přesličky  
rolní s komplexem vitaminů a minerálů

• přeslička rolní přispívá k dobrému stavu pleti, nehtů a vlasů

Skinexpert  
by Dr. Max
ReviHair®
120 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• působí na všechny vrstvy slzného filmu
• složení bez konzervačních látek

Systane™ Complete bez 
konzervačních látek, 10 ml 
Zvlhčující oční kapky Systane™ 
COMPLETE bez konzervačních látek 
poskytují úlevu od všech typů 
syndromu suchého oka až na 8 hodin

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• účinná pomoc pro podrážděné 
a unavené oči

• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný  

i pro velmi citlivé oči

Hyal-Drop multi 
oční kapky, 10 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Desloratadin Viatris, 10 a 30 potahovaných 
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris
30 potahovaných tablet

EndWarts® 
Extra Kryoterapie Fibromů, 14,3 g 
Snadné a rychlé domácí ošetření bradavic a měkkých fibromů.
V nabídce také další produkty řady EndWarts®.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků EndWarts Original, Pen C a Freeze určených k odstraňování bradavic, 
a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

• bradavice: Freeze (mrazem) nebo Original a Pen (vysoušením), 
měkké fibromy, tj. stopkaté kožní výrůstky: Extra (mrazem)

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou cetirizin k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

• tablety s cetirizinem  
zmírňují nosní a oční  
příznaky alergické rýmy a příznaky  
chronické kopřivky u dospělých a u dětí od 6 let věku

Cetirizin  
Dr.Max 10 mg  
potahované 
tablety, 10 tbl.

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 49 Kč

39  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 169 Kč

129  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

-220 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 799 Kč

579  Kč
Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 269 Kč

199  Kč
Běžná cena 519 Kč

399  Kč

Běžná cena 249 Kč

219  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

Běžná cena 399 Kč

299  Kč
Běžná cena 299 Kč

219  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,69 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• vitaminy B obsažené v přípravku B - komplex 
– přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání (B2, B3, B5 a B6) 
– přispívají k udržení normálního stavu pokožky a sliznic (B2 a B3) 
– přispívají k normální činnosti nervové soustavy (B1, B2, B3 a B6)

B - Komplex forte 
100 potahovaných tablet

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,45 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 435 Kč.

• rychlé a snadné doplnění železa
• šetrné k zažívání díky patentované technologii Sucrosomial

Sideral 
Folic 30 mg
20 sáčků

Doplněk stravy. (1 tbl. = 24,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• kombinace kanadských  
brusinek a vitaminu D

• se zlatobýlem obecným  
pro podporu zdraví 
močových cest

• akutní péče

Urinal Akut® 
10 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou  
látkou ginkgo extractum  
siccum raffinatum et quanti.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 355 Kč.

• pro lepší paměť, 
koncentraci 
a duševní 
výkonnost

Tebokan® 
120 mg
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 sáček = 20,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• jedinečné složení s D-manózou,  
vitaminem D3, probiotikem  
S. boulardii a extraktem  
z brusinek, které podporují  
normální funkci močových cest

• vhodné i pro současné  
užívání s antibiotiky

Femannose® P 
ProDuo, 20 sáčků

Doplněk stravy. (1 tbl. = 10,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 445 Kč.

• rostlinný doplněk  
stravy s extraktem  
z dýňových semen,  
který podporuje zdraví močových cest

• obsahuje bezolejný extrakt  
z jader štýrské dýně

Dr. Böhm  
Dýňové 
tablety  
pro ženu 
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 13,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 529 Kč.

• štýrská dýně  
podporuje normální  
funkci močových cest

• ženšen má revitalizační  
účinek a podporuje sexuální zdraví

• selen přispívá k ochraně buněk  
před oxidativním stresem a podporuje 
normální tvorbu spermií

Dr. Böhm  
Dýně superplus 
30 tbl.

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Reklama na léčivé přípravky. Orální sprej, roztok  
Nicorette® Spray 1 mg/dávka a léčivá žvýkací guma Nicorette® Icemint Gum 4 mg obsahují nikotin a jsou k podání do úst. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray 895 Kč a Icemint 999 Kč.

Nicorette® Spray 
1 mg / dávka, orální  
sprej, roztok, 2× 13,2 ml

Nicorette®  
Icemint  

Gum 4 mg,  
léčivá žvýkací 

guma, 105 ks

BOJUJTE SE ZÁVISLOSTÍ NA KOUŘENÍ.
Zmírňuje chuť na cigaretu. 

Umožňuje plynule reagovat  
na potřebu doplnění nikotinu v těle.  

Dovoluje postupné snižování  
dodávané dávky nikotinu.  

Má osvěžující mátovou příchuť.  
Neobsahuje cukr. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního rostlinného  
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• k léčbě zánětů močových cest
• k úlevě od bolesti,  

pálení a řezání při močení

Canephron
60 obalených tablet

Magne B6 Forte 
potahované  
tablety, 60 tbl.
• obsahuje citrát hořčíku  

pro účinné doplnění hořčíku
• hořčík a vitamin B6 přispívají 

ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,77 Kč)

2 + 1

Při koupi tří balení doplňků stravy  
Magne B6 získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

-70 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 319 Kč

249  Kč
Běžná cena 499 Kč

419  Kč

Běžná cena 489 Kč

349  Kč

Běžná cena 1 090 Kč

839  Kč

-140 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 239 Kč

169  Kč

Běžná cena 389 Kč

299  Kč

Běžná cena 579 Kč

399  Kč
Běžná cena 489 Kč

329  Kč

-251 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 899 Kč

749  Kč

Běžná cena 329 Kč

249  Kč

249  Kč
Běžná cena za 1 ks



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Aescin Teva je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• k léčbě chronické žilní 
nedostatečnosti, křečových žil 
a otoků dolních končetin u dospělých

Aescin Teva 
20 mg
90 enterosolventních tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• zvyšuje napětí žilní stěny, odolnost 
cév a omezuje tvorbu otoků

• navíc má protizánětlivý účinek

Diozen® FORTE
60 potahovaných tablet 
Těžké nohy či oteklé nohy?  
Braňte svoje žíly zevnitř!  

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• zubní pasta pro okamžitou  
a dlouhotrvající úlevu od bolesti citlivých zubů

• obsahuje arginin v 8% koncentraci, uzavírá dentinové 
kanálky a bolest se tak nepřenáší k nervovým zakončením

Elmex 
Zubní pasta 
Sensitive 
Professional, 75 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• anatomicky tvarované 
inkontinenční vložky 
pro ženy

ABENA® 
inkontinenční 
vložky

Při koupi 4 vybraných 
balení vložek Abena 
získáte nejlevnější 
z nich za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• vysoká savost včetně 
pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají jako 
běžné spodní prádlo

iD Pants 
inkontinenční kalhotky 
Při úniku moči.

Nabídka platí na celý sortiment  
iD Pants, iD Intime a iD Level 4.

-10 %
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 535 Kč.

• zlaté elektrody & vysoká přesnost
• jednoduchá a snadná obsluha bez kódování
• rychlé 5vteřinové měření
• paměť pro 500 hodnot 
• malá kapka krve pro bezbolestný vpich
• k dokoupení: měřicí proužky 2× 25 ks (Kód pojišťovny/SUKL: 5015945) 

Glukometr SD Codefree
Pro přesné měření cukru v krvi. 

Balení obsahuje: glukometr, 10 ks měřicích  
proužků, 10 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 590 Kč.

• 5 let záruka 
• velký displej a intuitivní ovládání 
• přenos dat bezplatné počítačové aplikace 

Veroval Medi.connect
• dostupný ve dvou velikostech manžet M a L

Veroval  
Duo Control  
pažní tlakoměr s manžetou

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

• kompletní ochrana a péče o pokožku
• ošetření suché, odmaštěné, přesušené 

pokožky a pokožky  
se sklony k praskání

• změkčení, regenerace  
a hydratace pokožky

Indulona  
krém na ruce, 75 ml

Pečlivě čtěte návod k použitít a informace  
o bezpečném používání. Zdravotnické prostředky.

• elastická páska  
při bolesti zad, svalů 
a sportovních poraněních

Dr. Max  
Kinesio Tape 
green, pink  
5 cm × 5 m, 1 ks

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• k péči o pokožku namáhanou inkontinencí
• chrání pokožku před agresivními  

látkami v moči a stolici
• vytváří na pokožce ochranný film
• pohlcuje pachy
• dlouhodobě hydratuje

MoliCare Skin 
Ochranný krém se zinkem, 200 ml

3 + 1

Při koupi dvou balení 
zaplatíte za jedno 
z nich 0,01 Kč.

1 + 1

Běžná cena 219 Kč

139  Kč

Běžná cena 59 Kč

39  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

99  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 549 Kč

439  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

-800 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 329 Kč

229  Kč
Běžná cena 419 Kč

329  Kč

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

Běžná cena 2 590 Kč

1 790  Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• jemná mycí péče pro hygienu  
citlivé a podrážděné pokožky  
intimních partií i celého těla

• respektuje přirozenou  
rovnováhu intimního prostředí

• testováno pod odborným gynekologickým 
a dermatologickým dohledem

Saforelle® gel  
pro intimní hygienu, 250 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• podporují léčbu vaginálních výtoků
• výtažek z tea tree účinkuje proti bakteriím  

a plísním, odstraňuje pálení a zmírňuje svědění
• vytvářejí živnou půdu pro laktobacily

Gyntima  
Probiotica FORTE,  
vaginální čípky, 10 ks

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,25 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 395 Kč.

• extrakty z hořkého pomeranče  
a černého pepře napomáhají 
ke kontrole tělesné hmotnosti

• extrakt z kopřivy přispívá 
k vylučování vody z těla

• s obsahem minerálů

Forfemina 
Slim, 75 cps.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Orlistat Teva je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku orlistatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 629 Kč.

• lék ke snížení tělesné 
hmotnosti, ve spojení s mírnou 
nízkokalorickou dietou, 
u dospělých s nadváhou

Orlistat  
Teva 60 mg
84 tvrdých tobolek

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek, CE2409.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• k léčbě příznaků spojených s hemoroidálním onemocněním
• pomáhá například od svědění, pálení, ekzému či prasklin

Alfalex 
rektální  
čípky 
10× 2,5 g

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Volně prodejný lék k rektálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 459 Kč.

• rychlé a účinné ošetření plísně nehtů
• inovativní technologie  

TransActiveTM

• bez nutnosti pilování

Excilor 
proti plísni nehtů, 3,3 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Cotylena je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnějšímu použití s obsahem clotrimazolu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou  
způsobeny kvasinkami, plísněmi a některými bakteriemi

• pro dospělé a děti od 2 let

COTYLENA 
krém, 50 g

*Při postižení nehtů 2× denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný léčivý přípravek  
EXODERIL® s účinnou látkou naftifini hydrochloridum k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• rychle ulevuje od svědění
• odstraňuje zarudnutí
• aplikace na kůži pouze 1× denně*

EXODERIL®
10 mg/g krém, 30 g
LÉČÍ KOŽNÍ A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten GYN 1 den měkká vaginální tobolka je volně  
prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20240115-75.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 359 Kč.

• léčba pouze  
s 1 měkkou tobolkou 

• snadné zavádění díky  
speciálnímu tvaru měkké tobolky

Canesten® GYN 1 den
měkká vaginální tobolka
Vaginální kvasinková infekce? 

Běžná cena 169 Kč

139  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

379  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 169 Kč

129  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 439 Kč

319  Kč
Běžná cena 899 Kč

599  Kč

Běžná cena 249 Kč

169  Kč

Běžná cena 319 Kč

219  Kč

Běžná cena 259 Kč

219  Kč

Běžná cena 359 Kč

279  Kč



12

PROTI VRÁSKÁM PROTI VRÁSKÁM

NOČNÍ
PÉČE OCHRANA 

PŘED
SLUNCEM

50+
SPF

DENNÍ
PÉČE

Pro zdraví a krásu

*Při nákupu jakýchkoliv produktů Eucerin® v celkové minimální hodnotě 850 Kč získáte navíc set kosmetiky za 0,01 Kč. Akce platí od 1. do 31. 5. 2024 nebo do vydání zásob a nevztahuje se na akční balení. Set je samostatně neprodejný.

NAVÍC PRO  
VÁS SET

v celkové hodnotě 840 Kč*

• péče pro pleť 
i tělo s termální 
vodou Uriage

• intenzivní 
hydratace  
po celý den

• pro svěží, pružnou  
a rozjasněnou 
pokožku

• sérum s kyselinou 
hyaluronovou

• hydratuje, 
vyhazuje 
a rozjasňuje pleť

Uriage 
EAU Thermale
celá řada

Náš tip: 
H.A Booster 
Serum

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou 
libovolných přípravků 
řady EAU Thermale značky 
Uriage získá držitel Karty 
výhod Dr. Max levnější 
z nich za 0,01 Kč.

1 + 1
Skinexpert 
by Dr. Max 
SOLAR 
celá řada
• vysoká ochrana  

před UVA  
a UVB zářením

• pro celou rodinu,  
včetně nejcitlivější  
pokožky dětí

• vysoká voděodolnost 
opalovacích krémů

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných 
přípravků Skinexpert by Dr. Max 
SOLAR  získá držitel Karty výhod 
Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

• pleť šetrně  
a důkladně čistí

• ve variantě  
pro citlivou  
a normální pleť

• dokonale odlíčí  
tvář, oči i rty

• šetrně a důkladně  
čistí pleť celého  
obličeje  
včetně očních  
partií a rtů

• pro citlivou pleť
• v praktickém cestovním balení

Nuance 
Micelární vody 
500 ml 
více druhů

Nuance  
Micelární voda  
pro citlivou 
pleť 
100 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

Při koupi dvou  
libovolných  
micelárních  
vod 500 ml značky  
Nuance získá držitel  
Karty výhod Dr. Max druhou z nich za 0,01 Kč.

Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: krém 349 Kč a sérum 319 Kč.

• složení obohacené  
o koenzym Q10,  
podporující pružnost a pevnost pokožky

• redukce jemných vrásek, hydratace 
a rozjasnění pleti

Skinexpert 
by Dr. Max 
Q10 Pleťové 
sérum 
28 ml

Skinexpert  
by Dr. Max 
Q10 Noční  
krém, 50 ml

V nabídce také Skinexpert 
Q10 denní a oční krém.

1 + 1

1 + 1

Kosmetické přípravky.

• ochrana před slunečním zářením pro děti i dospělé
• přípravky šetrné k pokožce i životnímu prostředí
• pro všechny typy a potřeby pleti

Kosmetické přípravky. 

Při nákupu libovolného přípravku z řady Bariésun 
značky Uriage ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 

200 Kč oproti ceně bez Karty výhod.

s Kartou výhod
-200 Kč

Bariésun  celá řada

Připravte se 
na sluníčko včas

Běžná cena 349 Kč

319  Kč

Běžná cena 319 Kč

279  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

výhodná 
cena  

u celé 
řady

Běžná cena 99 Kč

69  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

• pro zralou pleť
• pozvednutí obličejových kontur,  

zvýšení elasticity a zpevnění pleti
• minimalizuje vznik nových vrásek
• pro pružnou a projasněnou pleť

Nuance 
Supreme Lifting 
celá řada

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolného přípravku Nuance Supreme Lifting 
ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 150 Kč.

s Kartou výhod
-150 Kč

• 100% přírodní kombinace  
výživných a esenciálních olejů

• pro maximální výživu a hydrataci pleti
• denní i noční péče

APIVITA 
Beessential Oils,  
Hydratační  
denní  
pleťový olej 
15 ml

APIVITA  
Beessential Oils, 
Noční pleťový 
balzám 
15 ml

Kosmetické přípravky.

Při koupi libovolného produktu z řady Beessential Oils značky APIVITA získá Držitel 
Karty výhod Dr. Max navíc sprchový gel APIVITA Royal Honey, 250 ml za 0,01 Kč.

• speciální péče o pokožku 
s výskytem jizev a strií

• kombinace výživných 
přírodních olejů

• obohaceno o extrakty 
z aloe, měsíčku 
a pupečníku pro podporu 
regenerace pokožky

• vhodný na tělo i obličej

Skinexpert by Dr. Max
Natur Oil 
75 ml

Kosmetické přípravky.

Při koupi dvou produktů  
Skinexpert by Dr. Max  
Natur Oil 75 ml získá  
držitel Karty výhod Dr. Max 
druhý z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

• pro velmi suchou a citlivou  
pokožku se sklonem k atopii

• gelovo-olejová struktura
• čistí a hydratuje pokožku
• hypoalergenní složení bez parfemace

• jemný mycí krém, šetrný 
k citlivé dětské pokožce

• čistí a hydratuje pokožku
• hypoalergenní složení 

bez parfemace

Uriage Xémose 
Zklidňující mycí olej 
1 l

Uriage 
Bébé 
Mycí krém 
pro nejmenší
1 l

Kosmetické přípravky. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
Uriage Xémose mycí olej pro velmi suchou pokožku 1l 679 Kč 
a Uriage Bébé Mycí krém pro nejmenší 1l 579 Kč.

výhodná 
balení 

-180 Kč
s Kartou výhod

-180 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 679 Kč

499  Kč
Běžná cena 579 Kč

399  Kč

1 090  Kč

919  Kč



14

Péče o dítě

Hami 
mléka 2–5
600 g, 
včetně příchutí

Hami 
mléčné kaše
210 g

Nutrilon Profutura  
Cesarbiotik™ 2 
800 g

Nutrilon  
kaše 
225 g

Nutrilon Prosyneo™ 
H.A.-Hydrolysed 
Advance 2–3,  
Nutrilon Profutura 
Duobiotik™ 2  
800 g

2 hrnečky denně  
obsahují důležité živiny  
pro podporu imunity*

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g, včetně příchutí

Nabídka trvá od 1. do 31. 5. 2024 a nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu. 1 hrneček = 166 ml Nutrilon Advanced 3. *Obsahuje vitaminy A, C a D, které přispívají k normální funkci imunitního 
systému a které se přirozeně vyskytují i v mateřském mléce. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají  

být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 01/2024. BF453647.

Běžná cena 499 Kč

439Kč

499
Běžná cena 599 Kč

Kč

439 Kč
Běžná cena 499 Kč

79
Běžná cena 119 Kč

Kč

199
(100 g = 33,17 Kč)

Kč 79
Běžná cena 119 Kč

Kč

(100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 499 Kč.

(100 g = 35,11 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 119 Kč.

(100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 499 Kč.

(100 g = 62,38 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 599 Kč.

(100 g = 37,62 Kč)
Minimální prodejní cena 

za posledních 30 dní 119 Kč.



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití  
a informace o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT  
je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• rychlá úleva 
od horečky a bolesti 
pro děti od 6 let

• začíná účinkovat  
proti horečce  
už po 15 minutách 
a působí až na 8 hodin 

• jahodová příchuť

• ochranný krém pro podporu léčby 
a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné pokožky, 
dermatitidy při inkontinenci u dospělých, 
pro ochranu pokožky v okolí poranění

Nurofen  
pro děti  
jahoda  
40 mg/ml
100 ml

Sudocrem  
MULTI–EXPERT, 125 g

Péče o dítě

Doplněk stravy. (100 g = 50,89 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• obsahuje důležité  
vitaminy, zinek a rutin 

• speciálně určené pro děti od 3 let 
• ve formě želé ve tvaru letadla

Dr. Max 
Kids Gummies 
Airplanes 
450 g

Kosmetický přípravek. CH-20240228-29.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 299 Kč.

• hydratuje a podporuje přirozenou regeneraci i té nejcitlivější pokožky 
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku 
• testováno pediatry a dermatology

Bepanthen®  
Baby 
100 g
Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin

BEBA COMFORT 2, 
3, 4, 5, 800 g
• prémiová kojenecká  

výživa s prebiotickými 
oligosacharidy 2´FL 
a probiotiky  
L.reuteri, po vzoru  
mateřského mléka

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (100 g = 53,63 Kč)  
BEBA COMFORT 5 neobsahuje prebiotické oligosacharidy 2´FL.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

PRO ÚŽASNOU 
BUDOUCNOST 

NAŠICH NEJMENŠÍCH

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší  
způsob výživy kojenců. Konzultujte s lékařem.  
Dbejte na zdravý způsob výživy dítěte.  
Použití a další info na obalech a hipp.cz.  
Potravina pro zvláštní výživu. PROBIOTIK®:  
Mléčné kultury L.fermentum vyskytující  
se v mateřském mléce. Mateřské mléko přirozeně obsahuje  
probiotické kultury - v individuální variabilitě a množství. PRAEBIOTIK®: 
Galaktooligosacharidy GOS z BIO laktózy. Laktóza je hlavním sacharidem mateřského mléka. 
Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální kojenecká mléka. (100 g = 57 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• kromě PRAEBIOTIK® 
má i unikátní  
přírodní PROBIOTIK® 
L. fermentum, který 
se přirozeně nachází 
v mateřském mléce

HiPP 
Bio Combiotik® 
2, 3, 4, 700 g

Nic není blíže 
mateřskému 

mléku

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 249 Kč.

• přírodní péče  
pro citlivé mléčné 
zoubky malých dětí

• pečující 
ochrana jemné 
dětské pokožky 
v oblasti plenek

WELEDA 
Dětský 
zubní gel 
50 ml

WELEDA 
Měsíčkový 
kojenecký 
krém 
na zadeček
75 ml

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa 
a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• komplexní a vyvážené složení
• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

Běžná cena 449 Kč

399  Kč

-170 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 329 Kč

249  Kč

Běžná cena 239 Kč

199  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

Běžná cena 599 Kč

429  Kč

Běžná cena 249 Kč

149  Kč

Běžná cena 179 Kč

119  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 379 Kč

279  Kč
Při koupi 1 ks



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Veterinární přípravek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 695 Kč.

• pro podporu  
léčby nádorových 
onemocnění

• napomáhá při 
regeneraci jater

• pro podporu 
imunity 
(opakované 
infekce a záněty)

Alavis 
Sanicell
60 kapslí

V nabídce také FYPRYST 
combo 67 mg / 60,3 mg 

roztok pro nakapání  
na kůži pro malé psy, 

1 pipeta, za 119 Kč.

• účinný proti klíšťatům, blechám 
a vývojovým stadiím blech

FYPRYST combo  
50 mg / 60 mg  
roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on 
pro kočky a fretky 
1 pipeta

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou  
informaci. Vyhrazené veterinární léčivé přípravky  
s účinnou látkou fipronilum/S-methoprenum,  
pouze pro zvířata, roztok pro nakapání na kůži.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: FYPRYST combo 50 mg / 60 mg 179 Kč a FYPRYST combo 67 mg / 60,3 mg 179 Kč.

• ochrana vašeho mazlíčka proti 
klíšťatům, blechám a všenkám

• nyní v extra výhodném 
3pipetovém balení

FRONTLINE 
SPOT-ON pro kočky 
3 pipety

FRONTLINE 
SPOT-ON pro psy 

(2–10 kg), 3 pipety
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení FRONTLINE SPOT-ON 
pro jiné hmotnostní kategorie psů.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety  
pro psy proti klíšťatům  
a blechám

• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 2–4 kg 
žvýkací tablety, 3 tbl.

FRONTPRO  
28,3 mg, 4–10 kg 

žvýkací tablety, 3 tbl.

super 
cena

super 
cena

Před použitím čtěte příbalovou 
informaci. Jedna tableta obsahuje: 
Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg Pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: Drontal® Dog Flavour 169 Kč,  
Drontal® tablety 169 Kč a Dronspot® 449 Kč.

V nabídce také Drontal® tablety pro kočky (obsahuje: 
Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg.), 2 tbl.,  

za 179 Kč a Dronspot® 60 mg/15 mg roztok  
pro nakapání na kůži – spot-on pro  

střední kočky (obsahuje Praziquantelum  
a Emodepsidum), 2 pipety, za 499 Kč.

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg 
tablety, 2 tbl.
• tablety pro snadné 

odčervení psů

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. FYTO PIPETA 
pro malé psy do 10 kg a kočky. Biocid. Složení: 9 g/kg geraniol. Používejte biocidní 
přípravky bezpečným způsobem. FYTO OBOJEK FORTE. Biocid. Složení: 5 g/kg geraniol. 
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: FYTO OBOJEK FORTE 399 Kč a FYTO PIPETA 149 Kč.

• repelentní obojek proti klíšťatům i blechám  
• parazity odpudí anebo vysuší
• chrání  

3 měsíce

FYTO OBOJEK FORTE 
pro psy a kočky, 65 cm

• repelentní pipety proti klíšťatům i blechám
• parazity odpudí anebo vysuší
• na 10 aplikací – kočka
• na 6 aplikací – pes

FYTO PIPETA  
pro malé psy  
do 10 kg a kočky, 1×15 ml 

Advantix roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro psy do 4 kg
• hubí klíšťata, blechy a všenky
• odpuzuje klíšťata, komáry, flebotomy a bodalky stájové 
• je bezpečný pro březí a kojící feny a pro štěňata  

od ukončeného 7. týdne věku a těžší než 1,5 kg
• NEPOUŽÍVAT PRO KOČKY!
V nabídce i pro ostatní váhové kategorie.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Advantix je veterinární léčivý přípravek, údaje vychází  
z příbalové informace/SPC. Advantix, Elanco a logo-šikmý pruh jsou obchodní značky  
ve vlastnictví společnosti Elanco nebo jejích obchodních poboček. PM-CZ-24-0093.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Advantix roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro psy do 4  kg 275 Kč.

CHRAŇTE SVÉ MAZLÍČKY PŘED PARAZITY

Veterinární přípravky
-100 Kč

s Kartou výhod

Běžná cena 179 Kč

99  Kč

Běžná cena 549 Kč

399  Kč

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

Běžná cena 699 Kč

599  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

Běžná cena 249 Kč

149  Kč

349  Kč

649  Kč

799  Kč


